. 168

-_‘:? , MUNICIPIO DE XILITLA TR
U.s'r: Javiar : ESTADO DE SAN LUIS POTOSI hora de Impresi.ér}m' 01:45 p. m.
Rep: rpikaliza Poliza: C00207 Del 31/01/2023 Pégina| 1

Concepto: Gasto por Comprobar : 41, VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA HOSP. CENTRAL S.L.P. TF-6290
Follo / Cheque : TF-

Beneficiario: DARIO MONTOYA BARRIOS
6290

No Cuenta Descripcién de la cuenta . Cargo Abono_Concepto del movimiento

0001  1123-09-022 DARIO MONTOYA BARRIOS $3,500.00 Gasto por Comprobar : 41, VIATICOS A COMPROBAR
COMISION ASIGNADA HOSP. CENTRAL S.L P. TF-6290

0002 1112-05-0010 BANORTE CTA 1181788196 $3,500.00 Gasto por Comprobar : 41, VIATICOS ACOMPROBAR
COMISION ASIGNADA HOSP. CENTRAL S.L.P. TF-6290

Sumas iguales => 3,500.00 3,500.00

= \-('Q_ Lo
b oy}
] * 3 %
iy,
g*ﬁ':f‘ o
L .y
g 2 7o

’_._J-,l-.;' _JT\j{ /
TESOBERIA MUNICIPAL /
H. AYURTAWHENTO
202142024
CLITLA, 5P

Elaboré: javier
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@ndetec MUNICIPIO DE XILITLA iodion | (s 03
- ESTADO DE SAN LUIS POTOSI hora de lmp;}e:sfs% T35 m.
gina

Rep: rptPoliza Pdliza: DO0046 Del 28/02/2023
Concepto: GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA HOSP. CENTRAL S.L.P. TF-6290, Folio Comprobacién de Gasto: 38

Gasto por Comprobar: 41

Beneficiario: DARIO MONTOYA BARRIOS Folio / Cheque : TF-
6290
No  Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-101111-EA8001-101-3751-1  ViAticos en el pals G. Corriente $1,750.07 GC DARIO MONTOYA BARRIOS
0002 8240-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $1,333.80 GC DARIO MONTOYA BARRIOS
0003  8240-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pafs G. Corriente $416.13 GC DARIO MONTOYA BARRIOS
0004  8220-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pafs G. Corriente $1,750.07 GC DARIO MONTOYA BARRIOS
0005 8220-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $1,333.80 GC DARIO MONTOYA BARRIOS
0006 8220-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pals G. Corriente $416.13 GC DARIO MONTOYA BARRIOS
0007 8250-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pafs G. Corriente $1,750.07 GD DARIO MONTOYA BARRIOS, Folio: 507, Factura: A
34161
0008 8250-101111-EA8001-101-3751-1  Viticos en el pais G. Corriente $1,333.80 GD DARIO MONTOYA BARRIOS, Folio: 508, Factura:
K46588
0009 8250-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pafs G. Corriente $416.13 GD DARIO MONTOYA BARRIOS, Folio: 509, Factura:
P12926
0010 8240-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $1,750.07 GD DARIO MONTOYA BARRIOS, Folio: 507, Factura: A
34161
0011 8240-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $1,333.80 GD DARIO MONTOYA BARRIOS, Folio: 508, Factura:
K46588
“?12 8240-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $416.13 GD DARIO MONTOYA BARRIOS, Folio: 509, Factura:
P12926
/
v013  5137-3751 Vidticos en el pals ?5{) a7 GD DARIO MONTOYA BARRIOS, Folio: 507, Factura: A
34161
0014 5137-3751 Viticos en el pais \ GD DARIO MONTOYA BARRIOS, Folio: 508, Factura:
K46588
0015 5137-3751 Viéticos en el pals @ GD DARIO MONTOYA BARRIOS, Folio: 509, Faciura:
P12926
0016  2112-0-000052 SERVICIO XILITLA, S.A. DE % $1,750.07 GD DARIO MONTOYA BARRIOS, Folio: 507, Factura: A
34161
0017  2112-0-001057 SUPER GAS REAL DE POTOSI ‘5% *& $1,333.80 GD DARIO MONTOYA BARRIOS, Folio: 508, Factura:
K46588
0018 2112-0-001098 STAR SAN LUILS SA DE %f‘ 'r‘tﬁ $416.13 GD DARIO MONTOYA BARRIOS, Folio: 509, Factura:
P12926
0019  8260-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Com $1,750.07 GE DARIO MONTOYA BARRIOS
0020 8260-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Carriente $1,333.80 GE DARIO MONTOYA BARRIOS
0021 8260-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $416.13 GE DARIO MONTOYA BARRIOS
0022 8250-101111-EA8001-101-3751-1  Viéticos en el pais G. Corriente $1,750.07 GE DARIO MONTOYA BARRIOS
0023  8250-101111-EA8001-101-3751-1  Viéticos en el pals G. Corriente $1,333.80 GE DARIO MONTOYA BARRIOS
0024 8250-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pals G. Corriente $416.13 GE DARIO MONTOYA BARRIOS
0025 8270-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en ¢l pais G. Corriente $1,750.07 GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA
HOSP. CENTRAL § L.P. TF-6290, Folio Comprobacién de
Gasto: 38 Gasto por Comprobar: 41
0026 8270-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pafs G. Corriente $1,333.80 GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA
HOSP. CENTRAL $.L.P. TF-6290, Folio Comprobacién de
Gasto: 38 Gasto por Comprobar; 41
0027 8270-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $416.13 GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA
HOSP. CENTRAL § L.P. TF-6290, Folioc Comprobacién de
Gasto: 38 Gasto por Comprobar: 41
"M28  8260-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $1,750.07 GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA
/\ HOSP. CENTRAL § L.P. TF-6290, Folio Comprobacién de
Gasto: 38 Gasto por Comprobar; 41
0029 8260-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $1,333.80 GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA
HOSP. CENTRAL S L.P. TF-6290, Folio Comprobacién de
Gasto: 38 Gasto por Comprobar: 41
0030 8260-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pals G. Corriente $416.13 GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA
HOSP. CENTRALSLP. m‘ﬁ}g@m Comprobacién de
Gasto: 38 Gasto por Ca
0031 2112-0-000052 SERVICIO XILITLA, S.A.DEC.V, $1,750.07 GP VIATICOS A{,OM.Y)RQE&R CGMIQQNL:\SIGNADA
HOSP. CENTRAL SdaP. TF46200, Folio Cmnp@mdn de
Gasto: 38 Gasto pu?éfmgprubnr a1
0032 2112-0-001057 SUPER GAS REAL DE POTOSI SA $1,333.80 GP VIATICOS A COMPROBAR’ COMISION Mf(:NAD
HOSP. CENTRAL $L. 1%, TF-6290, Folio cu:nprwmon
Gasto: 38 Gasto pnrfgpmprnhur * | Eaangy i A
0033 2112-0-001098 STAR SAN LUIS SA DE CV $416.13 GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ﬁSIGN!\ ]
HOSP. CENTRAL 5 L P{T£6290, Falio Compmlmm fr:_
Gasto: 38 Gasto por Comprabar: 1 o
0034 1123-09-022 DARIO MONTOYA BARRIOS $3,500.00 GP VIATICOS A COMPROBAR COMI&JQN‘/&S \DA
HOSP. CENTRAL SARSTHEG20, Folib Esmprol b,
Gasto: 38 Gasto por Capprobar; MR IMENTEY & J-(
"4 *a _f
21,000.00 21,000.00 20 2008 i
ATLAALT 7
N

Elaboré: javier




% BANDORTE

Reporte de Transferencias SPEI

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC o CURP del Ordenante
Moneda

1D Tercero

Nombre det Beneficiario
Cuenta/CLABE/Celular
RFC Beneficiario

Banco Destino

Importe a Transferir
IVA

Fecha Aplicacion
Nidmero de Referencia
Propdsito de la Transferencia
Clave de Rastrec
Confirmacién

Comision

IVA Comisién

Capturo

Fecha Captura

Ejecuto

Fecha de Ejecucion
Autorizé 1:

Fecha Autorizacidn 1:
Autorizé 2:

Fecha Autorizacion 2:
Autorizo 3:

Fecha Autorizacion 3:
AutExcepcion 1:

Fecha AutExcepcion 1:
AutExcepcién 2:

Fecha AutExcepcion 2:
Modo de Ejecucion
Nombre del Archivo

R IV 188

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-930209-927

31/01/2023 17:01

1181788196
MUNICIPIO DE XILITLA SLP
MXS8501017A1

MXP

7001

DARIO MONTOYA BARRIOS
137712104415481805
MOBD920716918

BANCOPPEL

$3,500.00

$0.00

31/01/2023

375

VIATICOS A COMPROBAR X COMISION ASIGNADA
8846APR2202301312114606290
OK. OPERACION EFECTUADA
$5.00

$0.80

JUAN CRUZ SILVA

31/01/2023 17:00:30 p. m.
JUAN CRUZ SILVA

31/01/2023 17:00:53 p. m.

- o ot
TESORERIAMUNICIPAT  [f.~7,

W ayonamento 1 2
w2024 Y

ACITLA, 3.2 F
i -

Individual 7 //

A

Nota: Si su operacion es en linea, el comprobante electrénico de pago (CEP) estara disponible en 5
minutos a partir de su aplicacion, en caso de ser operacién programada o recurrente, favor de revisar en
la fecha de aplicacion de la operacién el resultado de la misma e imprimir su comprobante definitivo.

La ruta para descargar el comprobante es: Consultas > Comprobante Electrénico de Pagos SPEI / SPID.

Operacién realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad

de México, D.F.

Para el caso de aclaracién respecto a la operacion celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencion a Aclaraciones de la
Institucién, segln corresponda al lugar de celebracién de la operacidn, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un Iapso no
mayor a 90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F, (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pals 01 800 226 6783
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iMerece lo mejor!

H. Ayuntamiento 2021 - 2024

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIFAL 1 6 5

EXPEDIENTE: OFICIO DE COMISION
ASUNTO: OFICIO DE COMISION

Xilitla, S.L.P.a 30 de ENERO del 2023.

C. DARIO MONTOYA BARRIOS. CHOFER
T.S. GUADALUPE OFELIA RAMIREZ MARTINEZ
D.I.F. MUNICIPAL

EL QUE SUSCRIBE ING. OSCAR HUMBERTO MARQUEZ PLASCENCIA, PRESIDENTE MUNICIPAL
CONSTITUCIONAL DE XILITLA, S.L.P., QUIEN ACTUA CON SECRETARIO GENERAL EN LA FORMA
ORDINARIA DE LEY, POR MEDIO DEL PRESENTE TIENE A BIEN DIRIGIRSE A USTED CON LA
FINALIDAD DE COMISIONARLES PARA QUE

SE TRASLADEN A LA CIUDAD DE SAN LUIS POTOSI, S.L.P., EL DIA 12 DE FEBRERO DEL 2023,
LLEVANDO A 1 PACIENTE PARA SU ATENCION EN EL HOSPITAL CENTRAL DR. IGNACIO MORONES
PRIETO, ASI MISMO A 1 PACIENTE EN EL HOSPITAL DEL NINO Y DE LA MUJER.

POR LO QUE SE LE PIDE A LAS CORPORACIONES CIVILES, FEDERALES Y MILITARES, SE LE BRINDE
EL APOYO Y LAS FACILIDADES NECESARIAS PARA SU TRASLADO.

SIN OTRO PARTICULAR Y SEGURO DE SU ATENCION Y BUEN DESEM PENO, ME DESPIDO DE USTED,

MANIFESTANDOLE M5 -g.G_R'ﬁpECIMmNTos.

ATENTAMEN

[*i—(‘ AETAR SARCTNIC

2023, Ao del Centenario del Vpto de las Mujeres en San LLﬁ§fP B

A
Precursor Nacional ' 2021 ?]

AUTTA. 57
. "

-

c.c.p. archivo
PM’OHMP/SG’IFC/gag

Teléfono 489 365 0085 Plaza Principal s/n. Zona Centro. Xilitla, S.L.P CP 79902. e-maiil: xilitla2021-2024{@hotmail.com
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jiferece lo mejor!

L Pyuntamiento 2021 - 2024
DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL
EXPEDIENTE: OFICIO DE COMISION
ASUNTO : OFICIO DE COMISION

Xilitla, S.L.P. a 30 de ENERO del 2023.

C. DARIO MONTOYA BARRIOS. CHOFER
T.S. GUADALUPE OFELIA RAMIREZ MARTINEZ
D.I.F. MUNICIPAL

EL QUE SUSCRIBE ING. OSCAR HUMBERTO MARQUEZ PLASCENCIA, PRESIDENTE MUNICIPAL
CONSTITUCIONAL DE XILITLA, S.L.P., QUIEN ACTUA CON SECRETARIO GENERAL EN LA FORMA
ORDINARIA DE LEY, POR MEDIO DEL PRESENTE TIENE A BIEN DIRIGIRSE A USTED CON LA
FINALIDAD DE COMISIONARLES PARA QUE

SE TRASLADEN A LA CIUDAD DE SAN LUIS POTOSI, S.L.P., EL DIA 12 DE FEBRERO DEL 2023,
LLEVANDO A 1 PACIENTE PARA SU ATENCION EN EL HOSPITAL CENTRAL DR. IGNACIO MORONES
PRIETO, ASI MISMO A 1 PACIENTE EN EL HOSPITAL DEL NINO Y DE LA MUJER.

POR LO QUE SE LE PIDE A LAS CORPORACIONES CIVILES, FEDERALES Y MILITARES, SE LE BRINDE
EL APOYO Y LAS FACILIDADES NECESARIAS PARA SU TRASLADO.

SINOTRO PARTICULARY SEGURO DE SU ATENCION Y BUEN DESEMPENO ME DESPIDO DE USTED,
I\/IANIFESTANDOLE MPS AG‘R{%DECIMIENTOS

\.J

ATENTAMENTE

SIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
I 5‘0 : / )‘"
/ / // _—

é OSCAR I-[U/MBERT/ MARQUEZ PLASCENCIA

SECRET‘_RI-O GENERFrL DEL H. AYUNTAMIENTO.
V

" A
ZETARL ‘;, MG Ir . /

Py Pl /

'PR FR’JOSE FﬁDERlco CARRANZA.

\/;

/

/

20i3 Aio del Centenario del tho de las Mujeres en San Luusﬁ?gw

Precursor Nacional 1, AYTTANTERIO:
c.c.p. archivo J
PM'OHMP/SG'JFC/gag

| A




DIF XILITUA

Tu Familia Merece lo Mejor

H. Aynnlamiento 2021 2024

s
5021 - 2024 _L/OFICIO: 5
XILITLA, S.L.P EXPEDIENTE: ENERO 2023

E@HU 7L PENDE CiA: SMDIF J

XILITLA S.L.P. A 30 DE ENERO DEL 2023

PROF.JOSE FEDERICO CARRANZA
SECRETARIO GENERAL

H. AYUNTAMIENTO.
PRESENTES. -

La que suscribe Lic. Erika Maria Martinez Angeles Coordinadora del
SMDIF de Xilitla S.L.P. por este conducto me dirijo a usted para solicitarle
VIATICOS para el C. Dario Montoya Barrios y la T.S Guadalupe Ofelia
Ramirez Martinez ya que se trasladaran al hospital “Ignacio Morones
Prieto” para la atencién de 1 paciente y al Hospital del nifio y de la mujer
para la atencion de 1 paciente.

La salida el dia 01 de Febrero de 2023 a las 01:00 am.

Sin mas por el momento, agradezco su atencion prestada a la presente.

N

_ LIC. ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES

COORDI ORA EL SMDIF
X

L\ y ;[l;’w(
XILITLA
PUEBLO MAGICO

2023, "Afto del centenario del Voto de las Mujeres en San Luis Potosi, Precursor Naciqncnl"




MEXICO INSTITUTO NACIONAL- ELECTORAL
CREDENCIAL PARA VOTAR
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SERVICIO XILITLA SA DE CV

i E03699 / RFC SX(980211V72
4 CARR XILITLA - SAN JUAN DEL RIO, No. SN
JARDIN XILITLA
XILITLA, SAN LUIS POTOSI
C.P. 79902, MEXICO

TEL/FAX:
601 General de Ley Personas Morales

CLAVE PEMEX: 0000105283 FACTURA No. A 34161
FOLIO FISCAL cf8d4235-4ae6-4a44-8919-8ed1c7434117
LUGAR DE EXPEDICION 79902
FECHA: 2023-01-31 HORA: 20:45:40 R.F.C.: MXS8501017A1 USO CFDI: GO3 Gastos en general
CLIENTE: 1
MUNICIPIO DE XILITLA S.L.P.
PLAZA PRINCIPAL SN
CENTRO
XILITLA SAN LUIS POTOSIMEXICO,C.P. 79902
Ganlidad | U. Medida |  No. Identiicacién | Gve. SAT. Descripcién | Precio unitario [ importe | Descuento
20.0000 LTRLitros m/soseeeswisiznas 15101515 32012 PREMIUM (Despacho 1201328-0) $21.639658 $432.79 $0.00
54.5880 LTRLitros msmeeresamsiaoous 15101514 32011 MAGNA (Despacho 1200443-0) $19.813445 $1,081.58 $0.00

Sello Digital del Emisor:
inXmrfh+VenODa+cumuhc/5w0UJPpV3BE1/2UdfR8hMykGKHDpByV8t2yHoOPh1 xmyy|Pha76dvCQXXhIVsaZwhkigwaOEoqVOxMzbaXR/Da/AwsY DL2gOPAndLh Yzq7HJyWEq
DKHINIGSDydBSWCMHODEMJ-Ey{}fsongPEnGHBaTtu’kEBaKﬁ!me?ZoWSfSyﬂ‘BHpT+DvaJJMEgBFlISXNCEHbJFx?.:XYﬂHVﬁ'BMHN.JUPD?eXKZsiUEAnVLBNCSYuBEKEq?‘KOo)(z
viXhzGKliT GOFx60+ 8k TWEgIHhCmOBIEWAQNmHMFRBNWITBSvgUMRBFKIPECFPASEHV2SDIKaQ==

Sello del SAT:

qGyIBPVYYLQz+ DenduF OB GMDXpWSLEY8xmpNrTVAIQKmXibdhves]idMbbBoxabgKxetsOTMT//517bHVaQX HIOVAIY 8y/420D1 L21YsTpglkGoX2CKCE6eap86U4PSOmMN1p
K4ag0GyNONND7NhzAsclBARpBKrZcUOXEniKSWRmMIWTXm2xFwiea TQk1 Pz2MzxuB4TF4RH hxuhMFOrwWnBBALvEa72DdriuPOqragF63ICvamithMyvun XdviKpOgyU5SUVadtsyvK
vrAEeAWWCO32KITUDomQYal KewZ20QeVGIFEPSHKg 7UeigXbo+ FBdyP2pWOSH+ OvzpdimF Q==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:
111.1cf8d4235-4a66-4a44-8919-8ed1c7434117|2023-01-31T20:45:44|EDI1 01020E99}jnXmith+VsnODa+cumuhe/SwoUJ PpV38E1/ZUdfRIhMykGKHDpByV8t2yHo0Ph1xmyyjPbz
76deQXXhlVs92wk4qwa0quVQxMz/baXR/Dq/AwsYDL2qOfPAndLhYzq7HJyWGqOXHfNiBSDyd8SwCMnQDiM23y0+songPEnGRBeTkaEBaKelzoe7ZoW3I5y/9HpT+DvaJJ
MBgORISXNCadbJFxzzXYAL vagMzirVIUPD2eXKZsi0EAoVLINCS Yu9BKEq7kQeXzvXhzGktiTGOFX60+8kTWBgIHhCmQB3EW4QNmMHMFkB8nWITBS5vqUMREFKrPECFP4SEH
vzSDIKaQ==|00001000000506267356||

o
by A
Bt
TESGRERM MUNIC
H. ATUNTA] h_O
Importe en ietras: 202172024
{un mil setecientos cincuenia pesos 07/100 M.N.) ITLA S.LF
Forma de Pago: 01 Efectivo e
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion S
Moneda: MXN f’/ ~ 3
Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $1,514.37
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $235.70
TOTAL $1,750.07

Este documento es una represaniacion impresa de un CFDI - Versién: 3.3 - Fecha: 2023-01-31T20:45:40 - Fecha y hora de cerlificacién: 2023-01-31T20:45:44
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No da Serie del Certilicado de! Emisor: 00001000000505748921 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacién F?a'“""“g, s 1i%a - EdifactMx / GontrolGas

na:



RFC emisor: SGR120619MX8 Folio fiscal: d9dafBbc-22d2-4694-a533-f8eadb23dde
Nombre emisor: SUPER GAS REAL DEL POTOS! SA DE CcV No. de serle del CSD: 00001000000500832104
Folio: 46588 Serie: K
RFC receptor: MXS8501017A1 Cédigo postal, fecha y hora de 78405 2023-02-01 15:28:34
Nombre receptor:  MUNICIPIO DE XILITLA S.L.P emlsion:
Uso CFDI: Gastos en general Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Conceptos
nitsasdn | cantng | St | Unidsd | Valorunitarto | er
32011 61.494 LTR Litros 18.770274

| Regutarg7 Impussto Tipo Base F:I:t:r I::‘s::: Importe

! IVA Traslado 1122.13 Tasa  16.0000% 179.54
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $1,154.26
Forma de pago: Efectivo Impuestos Trasladados IVA 16.0000% $179.54

B o Total $1,333.80

Método de pago: Pago en una sola exhibicién
Tipo de cambio: 1

Sello digital del CFDI:

VANJI/SKS TP pyMwMNSDulyMQIKWW3LjaSLZXVQkeid MMJ30JBEVIcAWWPS Y HNkee PxyrbDVFImYohgrPOrroOKIS2ZfdGM/mn1 Y SWb H/565g1Zd0k6j43069gZMoZpt+bYCKyycY 1vD5Ad9
8IOJhBEVhIGGxGH?B?EipcRTwATmAcMnnKBDSLV‘r‘!94ijOgFpg}lLUVRB+5NZEGQCmulHkXaLPBmeNcEdymWOCcaniZdGSiE2gZI78yZMmkyDangDZEPraAybsthGSFN07E+ZOIlgS
04bﬁostIdeGW]Yc?xDuabaRPSDp?yyjiRPr’dGqu!iBrBBleg:

Sello digltal del SAT:
an'r'r'EJWf’.lF‘XEJBSmuﬂ+quuT0.JrcKngﬁB\’WsDijWObUka[i-F5kHszMhmDDkaoSDFﬁwaqcaqC5pr+SIQIIx{onTunOthEWSJVnYer+Sb\l‘sWdSﬂIH+NchL60IuFrDNLrw1YmMR
6LVWEF +yLngSqu]7$WMwFU1WEWOUGKiWnkuDRZOEK!anﬁNjnA.pocIJfI9/xTVsUhu78k!OgOdcEhWUlqWcCZ}C}JJtﬁTqu/ZRIRihulsMbmr/qklIQaquﬁdF7IXTgthR+GakR?20IwET E4E
cOHAujesxSTHMKgESyauMn/fq3usSbzC2ZFg53kMm/0QLaal==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

I1.1|d5daf8be-22d2-4004-a533-180adb23dde1]2023-02-01T1 5:28:36]EDI01020E99|VANJIISKSTPpyMWMNEDulyM QIkWW3L]aSLZXVQkedMj3ofb GV
[cAwWWPSYHNkcePxyrbDVFtmYohqrP OrroOKISZZ|fd GM/mn 1 YSWbH/565912d0kE[43069gZMoZpl+bY CKyyeY 1vDSTARBIOJhEBVhIGGXGHTS TEipcRTw
ATmAcMnnKEDsLWJM]eyDngngLOVkQ*SNZaGQCmu!HanLPBmchEdymWOCcaniszSiEZQZE?ayZMmkyDXnxgDEEPraAybsh\chSFNO?EﬂOII
gS04b6osfoWd ruGW;Yc7xDuebaRPSOp7yy|IRFY4Cuu8igr68PI+0g==|00001 000000506267356||

RFC del proveedor de certlificaclén: EDI101020E99 Fecha y hora de certificaclén: 2023-02-01 15:28:36

No. de serie del certificado SAT 00001000000506267356
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Factura -9 158

. VERSION CFDI: 3.3
T .
STQI San LU|S SERIE Y FOLIO: P 12026
FECHA DE EMISION: 1/2/2023 13:28:25
LUGAR DE EXPEDICION: 78396
TIPO DE COMPROBANTE: | - fngreso

EMISOR
STAR SAN LUIS SA DE CV Jesus Goytortua No. 339 No. Int Piso 3 Tangamanga
R.F.C.: SSL0O00704968 78269
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Marales San Luis Potosi, San Luis Potosi México
CLIENTE
Nombre: MUNICIPIO DE XILITLA S.L.P. Domicilio No
R.F.C.: MX58501017A1 iseal:
Cantidad Clave Unidad Clave de Serviclo / Concepto / Descripclén Valor Unitarlo Importe
1 UNIDAD SERV 90101503 CONSUMO Numero de ticket 5102 363.26 363.26
Importe con letra SUBTOTAL: 363.26
CUATROCIENTOS VEINTIUN PESOS 38/100 M.N. 1.LV.A.: 58.12
Forma de Pago Método de Pago TOTAL: 421.38
28 - Tarjeta de débito PUE - Pago en una sola exhibicién

Uso de CFD!
G03 - Gastos en general

FOLIO FISCAL:
SDBA2C0D-69F9-43D8-A301-25142A99F49C
SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:
00001000000506852392

NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
00001000000505142236

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION:

Febrero 1 2023 - 13:28:28

SELLO DIGITAL DEL CFDI:
IXWLSGXbs/be+D1giordfkwINaEorky22ZNnVIOWrW14ZTGsOrKdKYVNXTSR/K2CRNI4sHN+mM1XblOJ+l05/k
13BMrj3mjY1byP/m29/9x4vNFNKyUsP/X16EDIhkFDsILOKRMEVSOQLULIVZZheONaPt2khRe TS 38/ rUcfj+r
klcc1kOUZeHGKLx5BrNeFUssirtCIM 716kmO0dvWtm7GesIMI6IIS0Aa63LppVWWPYFGnXe2/59Gptdz9Z3FVM
btx+pjNMuw/NTTg528qxskal RoroPyWwimgusLUdEB1N7Dvj30pX6hVtovMSS/Ijhxc3FheaM6AHsrBDPsdA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:
d2zhBWI4irFRd)pZBgeqG8DoiY7488BpFbtnLjvaYsN13z2+fj/RdoOljUgsKCnli++nwlLjgqrZH76qSM
IwlEqbvASPP203qUr//nBBmz/8XHsEjvdrZewBTmfDejWq6hg6MOL83Nfie8WjmggTVI35Gjj9dQbSwi
OTRmMJEHNFZWybMSSy+yBftqfOsPIvW+WySZD052035Vtz1Fdt5/rYor5KCqYnllOFEbvpTRNOKFSTOAV
aZnSrOwxe+ycF6e/kOWE0Kk7ejOVMGNgPEAMNshIKBBTuSIOT167HKECAOLsPch)wqxEBr/PMpq8p1Yqz
hUEh2umByCEKcOLwG1CrrQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
|11.1|SDBA2COD-69F9-43DB-A301-25142A99FA9C | 2023-02-01T13:28:28 { MAS0810247C0{ IXWL
SGXbs/be+D1giarafKwSNaEorky22ZNnVIOWrIW142TGs9rKdKYVNXTsR/K2CRNJ4sHN+m1Xbl0J+lo5
/kI138Mrj3mjY1byP/mZ9/9xAvNFNKyUsP/X16EDIhkFDsILSKRMEVSOQLULjvZZhcQNaPt2khReTgS38
Jriefi+rklecl1kOUZeHGK LS BrNeFUssirtCOM716kmOOdvWtm7GesIMf61i90A063LppVWWPYFGnXe2
/596Gptdz9Z3FVMbtx+pjNMuw/NTTg528qgxskal RbrOPyWwimgusLUdEB1N7Dvj30pX6hVtovMSS/ljhx
c3rheaMbAHsrBDPsdA==]00001000000505142336| |
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